
UCHWAŁA NR XII/156/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

704.052,00  

 Razem Dz. 600 704.052,00  
Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75867 Krajowy Plan Odbudowy   

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3.335.411,69  

§ 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

765.074,69  

 Razem Dz. 758 4.100.486,38  
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 2.131.904,00 

§ 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 657.667,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC6BDFB-2843-41E4-97DD-450EB2AA652E. Podpisany Strona 1



 Razem Dz. 855  2.789.571,92 
 Ogółem dochody 4.804.538,38 2.789.571,92 
 Dochody per saldo 2.014.966,46  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące, z tego: 1.173.420,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1.173.420,00  

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego: 210.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 210.000,00  
 Budowa ul. J. Długosza i Krańcowej 60.000,00  

 Poprawa układu komunikacyjnego poprzez 
przebudowę dróg gminnych w Zduńskiej Woli 150.000,00  

 Razem Dz. 600 1.383.420,00  
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 100.860,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 100.860,00  

 Razem Dz. 750 100.860,00  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki 
majątkowe, z tego: 65.928,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 65.928,00  

 Montaż dźwigu kuchennego w Publicznym 
Przedszkolu nr 10   

 Razem Dz. 801 65.928,00  
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 
wydatki majątkowe, z tego: 241.386,24  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 241.386,24  

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 241.386,24  

 
Utworzenie 68 miejsc opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022 - 2029 w żłobku miejskim 
w Zduńskiej Woli przy ul. Sieradzkiej 7 

  

 Razem Dz. 855 241.386,24  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(zadania własne)   

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki 
majątkowe, z tego: 120.000,00 120.000,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000,00 120.000,00 

 Budowa oświetlenia na ul. Saneczkowej 
i ul. Tenisowej  120.000,00 

 Budowa oświetlenia ulicznego w wybranych 
lokalizacjach na terenie miasta 120.000,00  

 Razem Dz. 900 120.000,00 120.000,00 
 Ogółem wydatki 1.911.594,24 120.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC6BDFB-2843-41E4-97DD-450EB2AA652E. Podpisany Strona 2



 Wydatki per saldo 1.791.594,24  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  223.000,00 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy  372,22 

 Ogółem przychody  223.372,22 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 7.755.916,47 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 5.692.690,00 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.948.167,77 zł; 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 115.058,70 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC6BDFB-2843-41E4-97DD-450EB2AA652E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/156/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



